
 
 

 

 

 

 

 

 

Směrovač Mi Router 3 

Návod na použití 

  



Úvod 
Informace o smerovači Mi 
 
 
 

 

Konstrukce se 4 anténami. Silnější signál, lepší pokrytí. 
4 HG všesměrové antény typu Franklin s pronikáním signálu přes 
stěny 

 

Dvoupásmová AC síť, až 3krát rychlejší 
Podpora WiFi 802.11 ac, simultánní dvojité pásmo s přenosovou 
rychlostí až 1167 Mb/s 

 

Použití aplikaci MiWiFi na správu vašeho směrovače 
Bezpečnost WiFi / rodičovská kontrola / zvýšení rychlosti 

 

Inteligentní systém s pravidelnými aktualizacemi 
Vybaven inteligentním systémem MiWiFi, který se neustále 
optimalizuje a aktualizuje na zlepšení stability a bezpečnosti 

 



Začínáme 

Děkujeme, že jste si vybrali směrovač Mi Router 3. 
3 kroky pro připojení k síti internet. 
 
 

 Připojení napájecího a síťového kabelu 
K routeru připojte napájecí adaptér a síťový kabel. 
 
* Druhý konec síťového kabelu by měl být připojen k modemu s optickým 
vláknem / modemu ADSL / síťovému přepínači / kabelu. V případě dotazů 
kontaktujte svého poskytovatele internetových služeb. 

 Připojení k síti WiFi 
Připojte se k nové bezdrátové síti vašeho směrovače (název sítě by měl 
být: Xiaomi_XXXX}. 
 
* Přeskočte tento krok, pokud je počítač připojen ke směrovači pomocí 
síťového kabelu. 
 
* "xxxx" jsou poslední 4 číslice adresy MAC směrovače, které najdete na 
spodní straně směrovače. 

 Otevřete prohlížeč nebo aplikaci MiWiFi 

Přejděte na stránku  nebo 192.168.31.1 a nastavte heslo. 
Naskenovat kód QR, převzít aplikaci MiWiFi a provést předchozí krok 
můžete také provést na vašem mobilním zařízení. 
 

  



 
 

  

Napájení 

WAN (internet) 



Porty a tlačítka 
 
 

 
 

 
Reset 

 
Inter 

  
 •   

⎓ Napájecí port  Port interního AC adaptéru (nepoužívejte neoriginální 
AC adaptér). 

Reset Tlačítko na obnovení 
původních nastavení 

 Stiskněte pro obnovení původních nastavení 
směrovače (Podržte, dokud se modré světlo nezmění 
na žluté světlo) 

Inter Port Gigabit Ethernet 
WAN 

 Port WAN pro připojení k síti internet (modem s opt. 
vláknem / ADSL / kabel) 

•  • • Port Gigabit Ethernet LAN  Port LAN na kabelové připojení externích zařízení 
 
 
Kontrolka 
Barvy kontrolky LED mají následující význam: 
 
Nesvítí Napájení vypnuté 
Žlutá Aktualizace (blikání) nebo restartování (svítí) 
Modrá Pracuje (svítí) 
Červená Nouzový režim (bliká) nebo chyba systému 

(svítí) 
 
* Pokud je kontrolka červená, podívejte se na Často kladené otázky (FAQ)  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Název produktu: Směrovač Mi Router 3  
Model: MIR3 
Výrobce: Beijing Xiaomi Electronic Products Co.  
Adresa:  No. 58 Yard, Fifth Jinghai Road, Beijing Economic-Technological Development 

Area, Peking, Čína. 
  



NEJČASTĚJŠÍ OTÁZKY 
 
 
Moje síť je připojena. Proč nejsem online? 
Zkontrolujte, zda je kabel připojen správně. Ujistěte se, že zadané uživatelské jméno a heslo 
poskytnuté síťovým operátorem jsou správné. Otestujte síť použitím aplikace MiWiFi nebo 
zkuste otevřít nějakou webovou stránku a podívejte se na síťovou diagnostiku. Je možné, že 
uvidíte následující chyby: 
 
Chyba 678: Poskytovatel neumožňuje vícenásobné přihlášení pod jedním účtem. 
Odpojte síťový kabel, vypněte modem nebo síťový rozdělovač, počkejte 10 minut a zkuste to 
znovu. 
 
Chyba 691: Zadané heslo je neplatné nebo účet vypršel. 
Řešení: Ujistěte se, že uživatelské jméno a heslo poskytnuté síťovým operátorem jsou 
správné. Obraťte se na technickou podporu poskytovatele a ověřte si, zda je uživatelské 
jméno a heslo správné. 
 
Je možné použít čínské znaky v názvu sítě (SSID)? Proč se názvy sítí někdy zobrazují jako 
zkreslený text? 
Směrovač Mi podporuje čínské znaky v názvu sítě. Čínské SSID by však měly podporovat i 
zařízení (telefony, tablety, počítače), které připojujete ke směrovači. 
 
Jaká je výchozí webová adresa a heslo správce směrovače? 
Výchozí webová adresa pro směrovač Mi Router je miwifi.com nebo 192.168.31.1. Výchozí 
heslo je stejné jako heslo WiFi, které jste zadali během instalace. 
 
Proč po zapnutí směrovače svítí kontrolka červeně? 
Pokud kontrolka bliká červeně, znamená to, že systém MiWiFi nebyl použit a směrovač se 
přepnul do nouzového režimu. Veškeré údaje uložené v routeru jsou v nouzovém režimu 
chráněny. Můžete zkusit nainstalovat firmware směrovače přes USB a obnovit data nebo 
kontaktovat zákaznickou podporu. 
 
Pokud kontrolka svítí červeně, znamená to, že systém MiWiFi nebyl použit, nebo se přepnul 
do nouzového režimu. Chcete-li tento problém vyřešit, kontaktujte váš lokální obchod Mi 
Home nebo zákaznickou podporu. 
 

http://miwifi.com/

